HC4-HPL-AC100V Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Panasonic HC4-HPL-AC100V Panasonic dodavatel Distributor Panasonic
HC4-HPL-AC100V
Panasonic Semiconductor HC4-HPL-AC100V
Panasonic
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER HC4-HPL-AC100V
VÝROBCE Panasonic
POPIS RELAY GEN PURP 4PDT 100VAC
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 4803 pcs
DATOVÝ LIST
SÉRIE *
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DETAILNÍ POPIS Relay Coil
HC4-HPL-AC100V
Part Number: HC4-HPL-AC100V
Výrobce / značka: Panasonic
Popis produktu RELAY GEN PURP 4PDT 100VAC
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 4803 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HC4-HPL-AC100V.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace HC4-HPL-AC100V
HC4-HPL-AC100V.pdf
Související značky
Související produkty
HC4-HP-DC6V-VDE
Výrobci:  Panasonic
Popis:  RELAY GENERAL PURPOSE 4PDT 5A 6V
Na skladě:  3088 pcs
RFQ
HC4-HPL-AC200V
Výrobci:  Panasonic
Popis:  RELAY GEN PURP 4PDT 200VAC
Na skladě:  3135 pcs
RFQ
HC4-HPL-AC120V
Výrobci:  Panasonic
Popis:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 120V
Na skladě:  7064 pcs
RFQ
HC4-HPL-DC100V
Výrobci:  Panasonic
Popis:  RELAY GEN PURP 4PDT 100VDC
Na skladě:  5655 pcs
RFQ
HC4-HP-DC48V
Výrobci:  Panasonic
Popis:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 48V
Na skladě:  9454 pcs
RFQ
HC4-HPL-AC12V
Výrobci:  Panasonic
Popis:  RELAY GEN PURP 4PDT 12VAC
Na skladě:  5657 pcs
RFQ
HC4-HPL-AC24V
Výrobci:  Panasonic
Popis:  RELAY GEN PURP 4PDT 24VAC
Na skladě:  6523 pcs
RFQ
HC4-HP-DC6V
Výrobci:  Panasonic
Popis:  RELAY GENERAL PURPOSE 4PDT 5A 6V
Na skladě:  11476 pcs
RFQ
HC4-HPL-AC6V
Výrobci:  Panasonic
Popis:  RELAY GEN PURP 4PDT 6VAC
Na skladě:  5008 pcs
RFQ
HC4-HP-DC24V-H87
Výrobci:  Panasonic
Popis:  RELAY GEN PURP 4PDT 24VDC
Na skladě:  5790 pcs
RFQ
HC4-HP-DC48V-H89
Výrobci:  Panasonic
Popis:  RELAY GEN PURP 4PDT 48VDC
Na skladě:  4848 pcs
RFQ
HC4-HP-DC24V-H71
Výrobci:  Panasonic
Popis:  RELAY GEN PURP 4PDT 24VDC
Na skladě:  5768 pcs
RFQ